
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 
– ZJU, 127/06 - ZJZP in 14/07 – ZSPDPO, 109/08 in 49/09), 5. člena Odloka o proračunu Občine Semič 
za leto 2010 (Ur. l. RS, št. 12/2010) in Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2010 (Ur. l. 
RS, št. 73/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji 2. redni seji dne 18. 11. 2010 sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2010 

 
 
 
 

104 OBČINSKA UPRAVA 
 
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
 
1. Poveča se podkonto št. 42040161/4255 – Novogradnje – dozidava vrtca za 3.348,00 EUR (iz 8.544,00 
EUR na 11.892,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 8.544,00 EUR) za 39,19%). 
 
Zmanjša se podkonto 41192101/3250 – Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev za 
3.348,00 EUR (iz 526.000,00 EUR na 522.652,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 526.000,00 EUR) za 0,64%).  
 
 
S prerazporeditvijo bomo zagotovili dodatna sredstva za naročilo revizije projektne dokumentacije, ki je 
nujna za pridobitev gradbenega dovoljenja. 
 
 

 
Številka: 410-05/2009-85 
Datum:   19.11.2010 
 

 
 

                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
 


